

HFE Holding, Give ApS
Tykhøjvej 20A, Give Mark, 7323 Give

CVR-nr. 34 69 40 95

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2021

Henrik Fredslund Ebbesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HFE Holding, Give ApS Tykhøjvej 20A, Give Mark 7323 Give
	Telefon: 21202135
	CVR-nr.: 34 69 40 95
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Fredslund Ebbesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Handelsbanken, Jernbanegade 16, 7323 Give
Dattervirksomhed	Give VVS ApS, Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 421.774 kr. mod 48.956 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	424.615	51.892
Øvrige finansielle omkostninger	-349	-11
Resultat før skat	420.516	48.131
2 Skat af årets resultat	1.258	825
Årets resultat	421.774	48.956
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	299.615	21.602
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	9.159	27.354
Disponeret i alt	421.774	48.956

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	526.217	101.602
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>526.217</u>	<u>101.602</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>526.217</u>	<u>101.602</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.325
	Udskudte skatteaktiver	0	2.063
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.999	0
	Tilgodehavender i alt	<u>43.999</u>	<u>5.388</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>43.999</u>	<u>5.388</u>
	Aktiver i alt	<u>570.216</u>	<u>106.990</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	321.217	21.602
Overført resultat	1.911	-7.248
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	516.128	94.354
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.425	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.625	5.625
Selskabsskat	34.678	0
Anden gæld	6.360	2.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.088	12.636
Gældsforpligtelser i alt	54.088	12.636
Passiver i alt	570.216	106.990

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	0	-7.248	0	72.752
Resultatandel	0	321.217	9.159	113.000	443.376
	80.000	321.217	1.911	113.000	516.128

Noter

	2020/21	2019/20	
1. Personaleomkostninger			
Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.			
	2020/21	2019/20	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-3.321	0	
Årets regulering af udskudt skat	2.063	-825	
	-1.258	-825	
	30/6 2021	30/6 2020	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2020	80.000	80.000	
Kostpris 30. juni 2021	80.000	80.000	
Opskrivninger 1. juli 2020	21.602	-30.290	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	424.615	51.892	
Opskrivninger 30. juni 2021	446.217	21.602	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	526.217	101.602	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Give VVS ApS, Give	100 %	526.217	424.615
		526.217	424.615

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for Give VVS ApS' mellemværende med pengeinstitut. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2021 DKK 0.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.